
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

OPĆINA BREZNIČKI HUM 

 

Breznički Hum 4, 42225 Breznički Hum 
tel: 042 618 127  fax: 042 209 828  web: www.breznicki-hum.hr  e-mail: info@breznicki-hum.hr 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BREZNIĈKI HUM 
Općinski naĉelnik 
Klasa: 402-01/13-01/02 

Ur.br.: 2186-024-13-03/2 
Breznički Hum,   14.01.2013 
 
 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11) i članka 41. Statuta 

Općine Breznički Hum ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" br. 27/09) Općinski načelnik Općine 
Breznički Hum donosi 

  

PLANA NABAVE ZA 2013. GODINU 
 

 
Ĉlanak 1. 

Planom nabave za 2013. godinu odreĎuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva 
planirana u Proračunu Općine Breznički Hum za 2013. godinu. 

 

 

Ĉlanak 2. 

 U 2013. godini provest će se postupci javne nabave za slijedeće robe, radove i usluge: 

Evid. Br. 
nabave 

Predmet nabave 
Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta 

postupka 
javne 

nabave 

Ugovor o 

javnoj 
nabavi/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 

nabavi/okvirnog 
sporazuma 

01-12-MV Izgradnja cesta 370.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor   II kvartal 90 dana 

02-12-MV 
Izgradnja javne 

rasvjete 
1.100.000,00 

Otvoreni 
postupak  

Ugovor II kvartal 90 dana 

 

 



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

OPĆINA BREZNIČKI HUM 

 

Breznički Hum 4, 42225 Breznički Hum 
tel: 042 618 127  fax: 042 209 828  web: www.breznicki-hum.hr  e-mail: info@breznicki-hum.hr 

 

 

 

Ĉlanak 3. 

 U 2013. godini nabavljat će se slijedeće robe, radovi i usluge:  

Red.br.             Predmet nabave       Procijenjena vrijednost 

1. Prostorni plan  25.000,00 

2. Plan procjene ugroženosti i zaštite od požara 13.000,00 

3. Projekt odvodnje 70.000,00 

4. Održavanje groblja 90.000,00 

5. Usluge promidžbe i informiranja 30.000,00 

6. Deratizacija 15.000,00 

7. Tekuće održavanje cesta 52.000,00 

8. Održavanje graĎevinskih objekata 13.000,00 

9. Čišćenje snijega i održavanje okoliša 40.000,00 

10. Intelektualne usluge 71.400,00 

11. Reprezentacija 27.000,00 

12. Javna rasvjeta 75.000,00 

13. Telefonske usluge i pošta 15.000,00 

15. Energija 15.000,00 

15.  Uredski materijal 10.000,00 

 

 

Ĉlanak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2013. godine, a objavit će se 
na internetskim stranicama Općine Breznički Hum. 

 

 
         Općinski načelnik 

         Zoran Hegedić 

  

  

 

 


